
重要なお知らせ ～月例競技の組合せ方法変更について～ 

 

平素より、常陽カントリー倶楽部の月例競技にご参加いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、より厳正かつ公平な競技運営を目指し、現在 A クラスで採用しております「ランダムによる組合せ方

法」を、2025 年 10 月開催分より B クラスおよび C クラスにも適用することといたしました。 

 

【新しい組合せ方法について】 

対象クラス：月例競技 B クラス・C クラス 

方法：競技ハンディキャップを考慮した上で、ランダムに組合せを行います（A クラスと同様） 

 

【お申し込みについて】 

所定の参加申込書に「氏名」「競技ハンディキャップ」をご記入ください。 

ご来場が難しい場合は、コースまでお電話にてお申し込みいただけます。 

 

【抽選について】 

定員を超えるお申し込みがあった場合は、抽選となります。 

抽選により参加できなかった方には、欠員が出た際に順次ご案内いたします。なお、抽選に外れて参加できなかっ

た方は、次月の月例競技において優先的に参加可能とし、抽選の対象とはいたしません。 

 

ご不明な点がございましたら、コースフロントまでお気軽にお問い合わせください。 

皆さまのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

2025 年 7 月吉日 

常陽カントリー倶楽部 競技委員会 


